

UAB „ELAMETA“ KOKYBĖS IR APLINKOSAUGOS POLITIKA

VIZIJA

Siekiame tapti pirmaujančia, aplinkai draugiška kompanija visų rūšių metalinių detalių dažymo ir komponentų surinkimo srityse Pabaltijyje.

MISIJA

Būti patikima ir ilgalaikė partnere savo klientams, teikti kokybiškas ir aplinkai saugias visų rūšių metalo paviršių paruošimo ir padengimo organinėmis medžiagomis, surinkimo paslaugas bei kurti maksimalią vertę, kad pasiektume suinteresuotųjų šalių poreikių patenkinimą bei pranoktume jų lūkesčius.

VERTYBĖS

UAB „Elameta“ siekia būti patikimu partneriu, lanksčiai, savalaikiai bei kokybiškai reaguoti į besikeičiančius rinkos ir suinteresuotųjų šalių poreikius. Turėdama galimybę daryti tiesioginę įtaką mus supančiai aplinkai vykdo taršos prevenciją. Siekdama įgyvendinti šias kokybės ir aplinkosaugos politikos nuostatas suformuoja vertybes, su kuriomis supažindinami ir ją vykdo visi įmonės darbuotojai.

ETIKA – mes vadovaujamės verslo etika ir visų pirma gerbiame savo klientus bei partnerius.

LYDERIAVIMAS – mes siekiame stabilaus pelno ir efektyvaus įmonės darbo, orientuojantis į šiuolaikinius ir į būsimus vartotojų lūkesčius. Atsiradus galimybei diegiame naujas metalo paviršiaus paruošimo ir padengimo technologijas.

ATSAKOMYBĖ– mes atsakome už savo sprendimus ir veiksmus susijusius su metalo paviršiaus paruošimu ir padengimu, bei visa įmonės komercine veikla. Mumis galima pasitikėti. Mes įsipareigojame laikytis visų mūsų veiklai taikomų teisinių, kokybinių ir aplinkosauginių reikalavimų.

MOKYMASIS – mes nuolat mokomės, siekdami darbuotojų kompetencijos bei suvokimo visuose įmonės lygiuose.

EFEKTYVUMAS – mes siekiame optimalaus metalo paviršiaus paruošimo ir padengimo organinėmis medžiagomis paslaugų kainos ir kokybės santykio, būtino norint išlikti konkurencinga ir ekonominiu požiūriu naudinga įmone užsakovui. Mes dirbame stabiliai.

TAUSOJIMAS – mes tausojame gamtos išteklius, siekdami nuolatinio aplinkos apsaugos būklės gerinimo. Įsipareigojame nuolat gerinti procesų efektyvumą mažinant žaliavų ir energijos suvartojimą. Įmonėje susidarantis atliekas tvarkome taip, kad jos turėtų kuo mažesnę neigiamą poveikį aplinkai, nuolat vykdomė taršos susidarymo prevenciją. Esame suformavę monitoringo programas siekdami įvertinti aplinkos apsaugos veiksmingumą. Įmonėje diegiame tik naujas ir tausojančias aplinką metalo paviršiaus apdirbimo technologijas.

ATKAKLUMAS – mes nuolat tobuliname metalo paviršiaus paruošimo ir padengimo paslaugų kokybę, atkakliai siekdami savo ir klientų tikslų. Mes teikiame kokybiškas padengimo paslaugas, savo darbe naudodami tik žinomų ir patikimų visame pasaulyje gamintojų žaliavas bei įrengimus. Mes įsipareigojame formuoti bei peržiūrėti tikslus ir uždavinius, prižiūrėti ir nuolat tobulinti kokybės, aplinkos apsaugos vadybos sistemas pagal ISO 9001, ISO 14001 standartų reikalavimus.

Ši politika yra prieinama visoms suinteresuotoms šalims.